

## Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino - BA

Quinta-Feira, 16 de Maio de 2024 - Edição nº 1112

## **SUMÁRIO**

- DECRETO Nº 036/2024: "CONCEDE REMOÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL CLÉRISTON ANDRADE PARA A ESCOLA MUNICIPAL 30 DE JULHO AO SERVIDOR."
- CONVOCAÇÃO Pregão Eletrônico Nº 013/2024PE.



Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.manoelvitorino.ba.gov.br no link "Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.



# ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO CNPJ 13.894.886/0001-06

#### DECRETO Nº 036/2024, DE 16 DE MAIO DE 2024.

"CONCEDE REMOÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL CLÉRISTON ANDRADE PARA A ESCOLA MUNICIPAL 30 DE JULHO AO SERVIDOR".

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MANOEL VITORINO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

**CONSIDERANDO** Arts. 35 e 36 da Lei 345/2002.

**CONSIDERANDO** a efetiva capacitação para o cargo, bem como, a existência da vaga real.

CONSIDERANDO o Parecer nº. 007/2024 no Processo Administrativo nº. 12/2021,

#### **DECRETA:**

**Art. 1º.** Fica concedida a REMOÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL CLÉRISTON ANDRADE PARA A ESCOLA MUNICIPAL 30 DE JULHO a servidora Geruza Barros Lima Ribeiro, matrícula nº. 82, nos termos dos arts. 35 e 36 da Lei 345/2002.

- Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
- Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO, em 16 de maio de 2024

#### MANOEL SILVANY BARROS

PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO

Av. Gabriel Dantas, 200, centro, MANOEL VITORINO - BAHIA TEL: 77-3549-2146 - CEP: 45240-000



#### PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA GOVERNO MUNICIPAL CNPJ 13.894.886/0001-06

### CONVOCAÇÃO

Convocamos as empresas declaradas vencedoras do certame 013/2024PE realizado dia 15/05/2024 cujo objeto: Contratação de empresas para prestação de serviço de algumas linhas de transporte escolar (fracassadas na licitação anterior) para atender a demandada da secretaria de educação deste município de Manoel Vitorino - BA, a apresentarem os veículos conforme prazo estabelecido no edital de 5(cinco) dias uteis a contar da presente data sob pena de inabilitação.

Os veículos deveram ser apresentados na sede da prefeitura no endereço Rua Gabriel Dantas de Novaes, 200, centro, das 08:00 as 13:00 hrs.

Para mais informações pelo e-mail: licitacaomanoelvitorino@yahoo.com.

Manoel Vitorino, 16 de Maio de 2024.

Camila Alves Fernandes Setor de licitação

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP 45.240-000. Manoel Vitorino-BA